



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

27.04.2020
п. г. т. Гари

№ 129

О внесении изменений в муниципальную программу Гаринского городского округа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Гаринского городского округа от 13.09.2018 № 71

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Постановлением главы Гаринского городского округа от 10.05.2018 г. №79 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа», и в связи с обращением муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа от 20.04.2020 №270 о внесении изменений в муниципальную программу Гаринского городского округа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Гаринского городского округа от 13.09.2018 № 71, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 4 муниципальной программы Гаринского городского округа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Гаринского городского округа от 13.09.2018 № 71 «Об утверждении муниципальной

программы Гаринского городского округа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», следующие изменения:

- в строке 1.6:

в графе «наименование основного мероприятия» основные виды работ изложить в новой редакции следующего содержания «Замена ламп на светодиодные в здании МКОУ «Андрюшинская СОШ» (10 шт. х 850 руб.)»;

в графе «всего» число «6,0» заменить числом «8,5»;

в графе «2020» число «6,0» заменить числом «8,5»;

- в строке 1.7:

в графе «всего» число «2,5» заменить числом «0»;

в графе «2020» число «2,5» заменить числом «0»;

- в строке 2.5:

в графе «всего» число «2,74960» заменить числом «2,250»;

в графе «2020» число «,049960» заменить числом «0»;

- в строке 2.9:

в графе «всего» число «1597,42040» заменить числом «1597,920»;

в графе «2020» число «1148,42040» заменить числом «1148,920».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава
Гаринского городского округа



С.Е. Величко